Ano do Exercicio:

Numero Conta

6.2.1

6.2.1.1

6.2.1.1.01
6.2.1.1.01.01
6.2.1.1.01.01.001
6.2.1.1.01.01.002
6.2.1.1.01.02

6.2.1.1.01.02.001
6.2.1.1.01.02.002
6.2.1.2

6.2.1.2.01
6.2.1.2.01.03

6.2.1.2.01.03.001
6.2.1.2.02
6.2.1.2.02.01

6.2.1.2.02.01.001
6.2.1.2.02.01.002
6.2.1.2.02.02

6.2.1.2.02.02.001
6.2.1.2.02.03

6.2.1.2.02.03.001
6.2.1.2.02.03.002
6.2.1.2.02.04

6.2.1.2.02.04.001
6.2.1.3

6.2.1.3.02
6.2.1.3.02.01

6.2.1.3.02.01.001
6.2.1.3.02.01.002
6.2.1.3.03
6.2.1.3.03.01

6.2.1.3.03.01.001

CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA 20* REGIAO - CORECON MS

CNPJ: 15.464.928/0001-02
Setor
CAMPO GRANDE-MS

Telefone: ( )

Comparativo da Receita Prevista/Arrecadada

2021

Descricao
RECEITAS CORRENTES
PREVISTAS
CONTRIBUICOES
ANUIDADES
ANUIDADES DO EXERCICIO
PESSOAS FiSICAS

PESSOAS JURIDICAS

ANUIDADES DOS EXERCICIOS
ANTERIORES

PESSOAS FISICAS
PESSOAS JURIDICAS

EXPLORACAO DE BENS E
SERVICOS

RECEITA PATRIMONIAL

REMUNERACAO DE
DEPOSITOS BANCARIOS

POUPANCA
EXPLORACAO DE SERVICOS

EMOLUMENTOS COM
INSCRICOES

PESSOAS FISICAS
PESSOAS JURIDICAS

EMOLUMENTOS COM
EXPEDICOES DE CARTEIRAS

PESSOAS FISICAS

EMOLUMENTOS COM
EXPEDICOES DE CERTIDOES

PESSOAS FISICAS
PESSOAS JURIDICAS

RENDAS DE OUTROS SERVICOS

PRESTADOS
CANCELAMENTO DE REGISTRO
FINANCEIRAS

JUROS DE MORA

JUROS DE MORA SOBRE
ANUIDADES

PESSOAS FISICAS
PESSOAS JURIDICAS

ATUALIZACAO MONETARIA

ATUALIZACAO MONETARIA
SOBRE ANUIDADES

PESSOAS FISICAS

Prevista

534.364,50

452.169,50
452.169,50
403.669,50
376.380,00
27.289,50
48.500,00

33.000,00
15.500,00
23.500,00

15.000,00
15.000,00

15.000,00
8.500,00
4.000,00

2.000,00
2.000,00
2.000,00

2.000,00
2.500,00

1.500,00
1.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
1/2

Arrecadada no
Periodo

323.232,16

278.244,36
278.244,36
162.464,34
147.252,19

15.212,15
115.780,02

109.117,01
6.663,01
4.727,94

0,00
0,00

0,00
4.727,94
724,60

487,60
237,00
1.470,00

1.470,00
800,20

509,20
291,00
1.733,14

1.733,14
40.259,86
10.666,07
10.666,07

10.073,35

592,72
20.410,89
20.410,89

19.890,47

Arrecadada no
Exercicio

323.232,16

278.244,36
278.244,36
162.464,34
147.252,19

15.212,15
115.780,02

109.117,01
6.663,01
4.727,94

0,00
0,00

0,00
4.727,94
724,60

487,60
237,00
1.470,00

1.470,00
800,20

509,20
291,00
1.733,14

1.733,14
40.259,86
10.666,07
10.666,07

10.073,35

592,72
20.410,89
20.410,89

19.890,47

Periodo: 01/01/2021 até 31/12/2021

Variacao

211.132,34

173.925,14
173.925,14
241.205,16
229.127,81

12.077,35
-67.280,02

-76.117,01
8.836,99
18.772,06

15.000,00
15.000,00

15.000,00
3.772,06
3.275,40

1.512,40
1.763,00
530,00

530,00
1.699,80

990,80
709,00
-1.733,14

-1.733,14
-40.259,86
-10.666,07
-10.666,07

-10.073,35

-592,72
-20.410,89
-20.410,89

-19.890,47

Siscac



6.2.1.3.03.01.002
6.2.1.3.04
6.2.1.3.04.01
6.2.1.3.04.01.001
6.2.1.3.04.01.002
6.2.1.3.05

6.2.1.3.05.01
6.2.1.3.05.01.001

6.2.1.4

6.2.1.4.01

6.2.1.4.01.01
6.2.1.4.01.01.001
6.2.1.9

6.2.1.9.09
6.2.1.9.09.01
6.2.1.9.09.01.001
6.2.1.9.09.01.002
6.2.2

6.2.2.3

6.2.2.3.01

6.2.2.3.01.01
6.2.2.3.01.01.001

PESSOAS JURIDICAS
MULTAS SOBRE ANUIDADES
MULTAS SOBRE ANUIDADES
PESSOAS FIiSICAS

PESSOAS JURIDICAS

REMUNERACAO DE DEP. BANC.
E APLICACOES FINANCEIRAS

RENDIMENTOS DE APLICACAO

FUNDOS DE APLICACAO A
CURTO PRAZO

OUTRAS RECEITAS
CORRENTES

MULTAS, JUROS E
ATUALIZACAO MONETARIA

MULTAS ELEITORAIS
PESSOAS FISICAS

OUTRAS RECEITAS
CORRENTES

RECEITAS DIVERSAS
RECEITAS DIVERSAS
Receita com Cursos e Treinamentos

Patrocinios

RECEITAS DE CAPITAL
PREVISTAS

ALIENACOES DE TiTULOS E
ACOES
ALIENACOES DE TiTULOS E
ACOES

TITULOS DE RENDA
TITULOS DE RENDA
TOTAL:

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

26.046,40
26.046,40

26.046,40
26.046,40
32.648,60

32.648,60
32.648,60
20.000,00
12.648,60
20.000,00

20.000,00
20.000,00

20.000,00
20.000,00
554.364,50

520,42
3.125,29
3.125,29
2.882,05

243,24
6.057,61

6.057,61
6.057,61

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
323.232,16

520,42
3.125,29
3.125,29
2.882,05

243,24
6.057,61

6.057,61
6.057,61

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
323.232,16

-520,42
-3.125,29
-3.125,29
-2.882,05

24324
-6.057,61

-6.057,61
-6.057,61

26.046,40
26.046,40

26.046,40
26.046,40
32.648,60

32.648,60
32.648,60
20.000,00
12.648,60
20.000,00

20.000,00
20.000,00

20.000,00
20.000,00
231.132,34

PAULO SALVATORE PONZINI

CPF: 183.884.937-87
(Presidente)

CPF: 518.701.851-53

(Tesoureiro)

2/2

JORGE TADEU DE BARROS VENEZA

KAIUBY MORAES JUNQUEIRA

MEIRELLES
CPF: 034.913.701-32
CRC: MS 14635
(Contador)

Siscac



